
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK,
ředitel odboru vyzbrojování
pozemních sil, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

Poskytovatel:

Servisní bod:

ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Kontaktní osoba:
Telefon / Mobil:
Fax:
E-mail:

na základě požadavkového listu a příloh k PL / 1CZ / Nabídce Č. 3/2018/1 Počet příloh: 1
podle smlouvy Č. 165110270

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Uživatel techniky: VÚ 3493 OLOMOUC
Dislokace techniky: OLOMOUC

plk.gat. Miroslav MURČEK

velitel útvaru
hodnost titul, jméno. pi'Y men!

Zástupce uživatele (velitel techniky/

mim Roman PINOS,

Typ/modifikace
techniky:

LRD 110SW TDI VP

Evidenční číslo: 660-72-18

Rok výroby: 2005

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Marek Veselý veselý
Datum: 2011104.18

Za poskytovatele: 111 406 +0200'

jednatel
Za objednatele:

Stručný popis
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 3/2018

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 3/2018

Celkem bez DPH: 228 324,62

Jednotková cenaDruh nákladů:

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix
mjr. Ing. Marti

a185120168 Příloha č. 3 smlouvy o dílo Č. 165110270/3
Počet listů: 1

Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1



•

ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:F-1/2018/-11 Servisni sazba
•

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,01) Kč

P.č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU ERR2215 1 ks ŘEMEN KUNOVÝ 752,05 Kč 752,05 Kč 6,60 4224,00 Kč 4976,05 Kč

1.2 OPRAVA MOTORU W11100071 1 ks PODLOŽKA 15,19 Kč 15,19 Kč - Kč 15,19 Kč

1.3 OPRAVA MOTORU ERR7296 1 ks KLADKA 1435,29 Kč 1435,29 Kč - Kč 1435,29 Kč

1.4 OPRAVA MOTORU ERR7297 2 ks KRYT NAP.KLADKY 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

1.5 OPRAVA MOTORU FS110306 1 ks ŠROUB 46,50 Kč 46,50 Kč - Kč 46,50 Kč

1.6 OPRAVA MOTORU ERR7386 1 ks RAMENO NAP. KLADKY 1 654,46 Kč 1654,46 Kč - Kč 1654,46 Kč

1.7 OPRAVA MOTORU ERR5911 1 ks ŘEMEN ALTERNÁTORU 1080,65 Kč 1080.65 Kč -' Kč 1080,65 Kč

1.8 OPRAVA MOTORU ERR4708 1 ks KLADKA 5034,68 Kč 5034,68 Kč - Kč 5034.68 Kč

1.9 OPRAVA MOTORU ERR2409 1 ks TĚSNĚNÍ VÍKA VENTIL. 400,21 Kč 400,21 Kč - Kč 400,21 Kč

1.10 OPRAVA MOTORU ERR3424 3 ks TĚSNÉM 121,21 Kč 363,63 Kč - Kč 363,63 Kč

1.11 OPRAVA MOTORU 110100000 1 ks TĚSNĚNI 66,96 Kč 66,96 Kč - Kč 66,96 Kč

1.12 OPRAVA MOTORU ERR2266 1 ks SPOJKA VISKóZkú 7041,92 Kč 7041,92 Kč - Kč 7041,92 Kč

1.13 OPRAVA MOTORU ERR2026 1 ks TĚSNĚNÍ VAČKY 72,54 Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

1.14 OPRAVA MOTORU ERR3283 1 ks TĚSNĚN( FILTRU 70,40 Kč 70,40 Kč - Kč 70,40 Kč

1.15 OPRAVA MOTORU ERC5913 1 ks 0-KROUŽEK 30,38 Kč 30,38 Kč - Kč 30,38 Kč

1.16 OPRAVA MOTORU LUF100430 1 ks GUGERO SETRVAČNÍKU 1066,39 Kč 1066,39 Kč - Kč 1066,39 Kč

1.17 OPRAVA MOTORU T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ 200,00 Kč 100,00 Kč - Kč 100,00 Kč

1.18 OPRAVA MOTORU LLH500170 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 956,65 Kč 956,65 Kč - Kč 956,65 Kč

1.19 OPRAVA MOTORU LLH500190 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč

1.20 OPRAVA MOTORU LLH500200 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 948,90 Kč 948,90 Kč - Kč 948,90 Kč

1.21 OPRAVA MOTORU PRC6387 1 ks ČIDLO MAZÁNÍ MOT. 1 189,15 Kč 1 189,15 Kč - Kč 1 189,15 Kč

2.1 OPRAVA SPOJKY STC500100 1 ks HL. SPOJKOVÝ VÁLEC 2985.59 Kč 2985,59 Kč 8,40 5376,00 Kč 8361,59 Kč

2.2 OPRAVA SPOJI« FTC5072 1 ks PÍSTEK SPOJKY

2.3 OPRAVA SPOJKY 606733 1 ks ŠROUB ODV2DUŠNOV.

2.4 OPRAVA SPOJKY URB100760 1 ks DISK PŘÍTLAČNÝ

2.5 OPRAVA SPOJKY UQB500030 1 ks LAMELA SPOJKY

3.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RTC5869 1 ks ČEP

3.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RBG000010 1 ks ČEP

3.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 5TC4382 4 ks LOŽISKO NÁBOJE

3.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY F7C4785 2 ks GUFERO

3.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RED100000 2 ks MATICE ZAJIŠŤOVACÍ

3.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5366 2 ks KOULE REJDOVÁ

3.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNÍ

3.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435 2 ks MAZACÍ TUK

3.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968 2 ks GUFERO

3.10 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666 2 ks LOŽISKO REJDOVE

3.11 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY TAR100040 2 ks RODOVÝ ČEP KIT



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní hod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.12 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6781 4 ks SILENTBLOK RAMENA 589,93 Kč 2359,72 Kč - Kč 2 359,72 Kč

3.13 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR6971 4 ks SILENTBLOK 97,34 Kč 389,36 Kč - Kč 389,36 Kč

3.14 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENTBLOK 274,96 Kč 549,92 Kč - Kč 549,92 Kč

3.15 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NRC9700 2 ks MISKA PRUŽIN 474,30 Kč 948,60 Kč - Kč 948,60 Kč

3.16 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 5TC3766 2 ks TLUMIČ PÉROVÁNÍ 3047,28 Kč 5094,56 Kč - Kč 6 094,56 Kč

3.17 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RBX101340 2 ks SILENTBLOK 592,10 Kč 1 184,20 Kč - Kč 1 184,20 Kč

3.18 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU 1655,70 Kč 3311,40 Kč • - Kč 3311,40 Kč

3.19 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 552819 4 ks SILENTBLOK 53,01 Kč 212,04 Kč - Kč 212,04 Kč

3.20 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ 200,00 Kč 100,00 Kč - Kč 100,00 Kč

4.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC7394 2 ks SILENTBLOK STABILIZ. 170,81 Kč 341,62 Kč 6,20 3968,00 Kč 4309,62 Kč

4.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU 1 655,70 Kč 3311.40 Kč - Kč 3311,40 Kč

4.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA 552819 4 ks SILENTBLOK 53,01 Kč 212,04 Kč - Kč 212,04 Kč

4.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA STC618 2 ks SILENTBLOK TYČE 2369.63 Kč 4739,26 Kč - Kč 4739,26 Kč

4.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC1772 2 ks SILENTBLOK TYČE 366,41 Kč 732,82 Kč - Kč 732,82 Kč

4.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA RH F500110 1 ks ČEP TRIANGLU 1655,70 Kč 1655,70 Kč - Kč 1655,70 Kč

4.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA N1C1773 2 ks SILENTBLOK 787,40 Kč 1574,80 Kč - Kč 1574,80 Kč

4.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FC110116 2 ks ŠROUB M10X55 37,20 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

4.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA BX1100911 4 ks ŠROUB M10X45 209,56 Kč 838,24 Kč - Kč 838,24 Kč

4.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FY110056 6 ks MATICE SAMOJISTNÁ 93,93 Kč 563,58 Kč - Kč 563,58 Kč

4.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA WC110066 6 ks PODLOŽKA M10 12,09 Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

4.12 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA STC4382 2 ks LOŽISKO NÁBOJE 2047.23 Kč 4094,46 Kč - Kč 4094,46 Kč

4.13 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FTC4785 1 ks GUFERO 172,36 Kč 172,36 Kč - Kč 172,36 Kč

4.14 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA RPM100080 2 ks TLUMIČ PÉROVÁNÍ

5.1 OPRAVA BRZDOVÉ-10 SYSTÉMU SFP000260 2 ks BRZDOVÉ DESKY PŘED.

5.2 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017952 2 ks KOTOUČ BRZD.PŘED.

5.3 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC1280 2 ks PfSTEK BRZDOVÝ KIT

5.4 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU AEU2539 2 ks MANŽETA

5.5 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC8575 2 ks KOLÍK ZAJIŠŤOVACÍ

5.6 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU 2 I BRZDOVÁ KAPALINA

5.7 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SFP000250 2 ks BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ

5.8 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU IR018026 2 ks KOTOUČ BRZD.ZADNí

5.9 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SEE500130 2 ks PÍSTEK BRZDOVÝ KIT

6.1 VÝMĚNA VÝFUKU E5R2384 1 ks VÝFUK

7.1 OPRAVA KARDANU 276484 2 ks MANŽETA

8.1 VÝMĚNA STĚRAČŮ LR079891 2 ks STÍRÁTKO

9.1 VÝMĚNA AUTOBATERIE YDG100860 2 ks AUTOBATERIE 12V

10.1 VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL PRC4103 1 ks VYPÍNAČ SVĚTEL



List č.: 3

Počet listů: 3
ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.2 VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL XPB101290 1 ks
PŘEPÍNAČ DÁLK. TL.

SVĚTEL
5 858,35 Kč 5 858,35 Kč - Kč 5 858,35 Kč

11.1 VÝMĚNA MLHOVKY YWC104430L 1 ks RELÉ 1 421,34 Kč 1421,34 Kč 0,20 128,00 Kč 1 549,34 Kč

12.1 VÝMĚNA PANTŮ DVEŘÍ 1R082984 1 ks PANT 1 574,18 Kč 1574,18 Kč 1,90 1 216,00 Kč 2790,18 Kč

12.2 VÝMĚNA PANTŮ DVEŘÍ 1R075817 2 ks PANT 1 228,84 Kč 2457,68 Kč 0,00 - Kč 2457,68 Kč

13.1 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLEN( 589783 2 ks ŽÁROVKA H4 387,50 Kč 775,00 Kč 1,10 704,00 Kč 1479,00 Kč

13.2 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ 264590 2 ks ŽÁROVKA 21/5W 90,83 Kč 181,66 Kč - Kč 181,66 Kč

13.3 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ RTC1522 1 ks ŽÁROVKA 4W 137,01 Kč 137,01 Kč - Kč 137,01 Kč

13.4 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ 510817 1 ks ŽÁROVKA 21W 285,81 Kč 285,81 Kč - Kč 285,81 Kč

14.1 PLNĚNÍ KLIMATIZACE OLEJ PAG 50 ks OLEJ DO KLIMATIZACE 3,00 Kč 150,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 1 174,00 Kč

14.2 PLNĚNÍ KLIMATIZACE CHLADIVO R134 1 ks CHLADIVO R134a 998,40 Kč 998,40 Kč - Kč 998,40 Kč

16.1 SOUZENÍ SVĚTLOMETŮ 1 ks - Kč 0,10 64,00 Kč 64,00 Kč

17.1 GEOMETRIE 1 ks ' - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč

18.1 NAJETÍ/VYJETÍ/D0/2 SERVISU 1 ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

19.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA 1 ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM

účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 20.3.20



Příloha Č. 5 smlouvy o dílo Č. 165110270/3
Počet listů: 1

Počet listů KZ: 1
Počet příloh k PL/KZ/Nabídce: I/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 3/2018/1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 3/2018/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 3493 OLOMOUC
Typ vojenské techniky LRD 1105W TDI VP VPZ 660-72-18

VIN SALLDBAF85A691852

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 3/2018

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 3/2018

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / KZ
/Nabídce Č. 3/2018

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / 1(2 /
Nabídce Č. 3/2018

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 228 324,62

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 70 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 20.3.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.0321
09:36:36+0100'

Marek Veselý-technik servisu

Ve Staré Boleslavi dne: 2J .‘ t g Za odběratele:
titul, jmé zítko



Příloha Č. 5 smlouvy o dílo Č. 165110270/3
Počet listů: 1

Počet listů KZ: 1
Počet příloh k PL/KZ/Nabldce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 3/2018/1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu č. 3/2018/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 3493 OLOMOUC
Typ vojenské techniky LRD 1108W TD1VP VPZ 660-72-18

VIN SALLDBAF85A691852

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k P L / KZ / Nabídce Č. 3/2018

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 3/2018

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / KZ
/ Nabídce Č. 3/2018

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 3/2018

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 228 324,62

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 70 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 20.3.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.0321
09:36:36+0100

Marek Veselý —technik servisu

Ve Staré Boleslavi dne: 2..! 73 2,4g Za odběratele:
titul, jméno, ítko



ARAMY s.r.o. List Č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

Příloha Ic PL / KZ / Nabídce C.:r-:?/2018/11
Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisni sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA

CELKEM SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Měrná Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU ERR2215 1 ks ŘEMEN KL(NOVÝ 752,05 Kč 752,05 Kč 6,60 4224,00 Kč 4976,05 Kč

1.2 OPRAVA MOTORU W.1110007L 1 ks PODLOŽKA 15,19 Kč 15,19 Kč - Kč 15,19 Kč

1.3 OPRAVA MOTORU ERR7296 1 ks KLADKA 1435,29 Kč 1435,29 Kč - Kč 1 435,29 Kč

1.4 OPRAVA MOTORU ERR7297 2 ks KRYT NAP.KLADKY 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

1.5 OPRAVA MOTORU F5110306 1 ks ŠROUB 46,50 Kč • 46,50 Kč - Kč 46,50 Kč

1.6 OPRAVA MOTORU ERR7386 1 ks RAMENO NAP. KLADKY 1 654,46 Kč 1654,46 Kč -- Kč 1 654,46 Kč

1.7 OPRAVA MOTORU ERR5911 1 ks ŘEMEN ALTERNÁTORU 1080,65 Kč 1 080,65 Kč - Kč 1080,65 Kč

1.8 OPRAVA MOTORU ERR4708 1 ks KLADKA 5034,68 Kč 5034,68 Kč - Kč 5034,68 Kč

1.9 OPRAVA MOTORU ERR2409 1 ks TĚSNĚN( VÍKA VENTIL. 400,21 Kč 400,21 Kč - Kč • 400,21 Kč

1.10 OPRAVA MOTORU ERR3424 3 ks TĚSNÉM 121,21 Kč 363,63 Kč • - Kč 363,63 Kč

1.11 OPRAVA MOTORU LL0100000 1 ks TĚSNÉM 66,96 Kč 66,96 Kč - Kč 66,96 Kč

1.12 OPRAVA MOTORU ERR2266 1 ks SPOJKA VISKÓZNí 7041,92 Kč 7041,92 Kč - Kč 7041,92 Kč

1.13 OPRAVA MOTORU ERR2026 1 ks TĚSNĚNÍ VAČKY 72,54 Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

1.14 OPRAVA MOTORU ERR3283 1 ks TĚSNĚNÍ FILTRU 70,40 Kč 70,40 Kč - Kč 70,40 Kč

1.15 OPRAVA MOTORU ERC5913 1 ks O-KROUŽEK 30,38 Kč 30,38 Kč - Kč 30,38 Kč

1.16 OPRAVA MOTORU LUF100430 1 ks GUGERO SETRVAČNÍKU 2066,39 Kč 1066,39 Kč - Kč 1 066,39 Kč

1.17 OPRAVA MOTORU T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ 200,00 Kč 100,00 Kč - Kč 100,00 Kč

1.18 OPRAVA MOTORU LLH500170 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 956,65 Kč 956,65 Kč - Kč 956,65 Kč

1.19 OPRAVA MOTORU LLH500190 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč

1.20 OPRAVA MOTORU LLH500200 1 ks HADICE ODVĚTRÁNÍ 948,90 Kč 948,90 Kč - Kč 948,90 Kč

1.21 OPRAVA MOTORU PRC6387 1 ks ČIDLO MAZÁNI MOT. 1 189,15 Kč 1 189,15 Kč - Kč 1 189,15 Kč

2.1 OPRAVA SPOJKY 5TC500100 1 ks HL. SPOJKOVÝ VÁLEC 2985,59 Kč • 2985,59 Kč 8,40 5376,00 Kč 8361,59 Kč

2.2 OPRAVA SPOJKY F105072 1 ks PÍSTEK SPOJKY

2.3 OPRAVA SPOJKY 606733 1 ks ŠROUB ODVZDUŠNOV.

2.4 OPRAVA SPOJKY URB100760 1 ks DISK PŘÍTLAČNÝ

2.5 OPRAVA SPOJKY UQB500030 1 ks LAMELA SPOJKY

3.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RTC5869 1 ks ČEP

3.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RBG000010 1 ks ČEP

3.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC4382 4 ks LOŽISKO NÁBOJE

3.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC4785 2 ks GUFERO

3.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RFD100003 2 ks MATICE ZAJIŠŤOVACÍ

3.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5366 2 ks KOULE REJDOVÁ

3.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646 2 ks TĚSNĚNÍ

3.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435 2 ks MAZAC(TUK

3.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968 2 ks GUFERO

3.10 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666 2 ks LOŽISKO RODOVÉ

3.11 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY TAR100040 2 ks REIDOVÝ ČEP KIT



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 3

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Měrna Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.12 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6781 4 ks SILENTBLOK RAMENA 589,93 Kč 2 359,72 Kč - Kč 2359,72 Kč

3.13 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR6971 4 ks SILENTBLOK 97,34 Kč 389,36 Kč - Kč 389,36 Kč

3.14 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENTBLOK 274,96 Kč 549,92 Kč - Kč 549,92 Kč

3.15 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NRC9700 2 ks MISKA PRUŽIN 474,30 Kč 948,60 Kč - Kč 948,60 Kč

3.16 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 5TC3766 2 ks TLUMIČ PÉROVÁNÍ 3047,28 Kč 6094,56 Kč - Kč 6094,56 Kč

3.17 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY RBX101340 2 ks SILENTBLOK 592,10 Kč 1 184,20 Kč - Kč 1 184,20 Kč

3.18 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU 1 655,70 Kč 3 311,40 Kč - Kč 3 311,40 Kč

3.19 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 552819 4 ks SILENTBLOK 53,01 Kč . 212,04 Kč - Kč 212,04 Kč

3.20 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ 200 00 Kč 100,00 Kč - Kč 100,00 Kč

4.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC7394 2 ks SILENTBLOK STABIUZ. 170,81 Kč 341,62 Kč 6,20 3968,00 Kč 4309,62 Kč

4.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU 1 655,70 Kč 3311,40 Kč - Kč 3311,40 Kč

4.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA 552819 4 ks SILENTBLOK 53,01 Kč 212,04 Kč - Kč 212,04 Kč

4.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA STC618 2 ks SILENTBLOK TYČE 2369,63 Kč 4739,26 Kč - Kč 4739,26 Kč

4.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC1772 2 ks SILENTBLOK TYČE 366,41 Kč 732,82 Kč - Kč 732,82 Kč

4.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA RHF500110 1 ks ČEP TRIANGLU 1 655,70 Kč 1655,70 Kč - Kč 1 655,70 Kč

4.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA NTC1773 2 ks SILENTBLOK 787,40 Kč 1574,80 Kč - Kč 1 574,80 Kč

4.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FC110116 2 ks ŠROUB M10X55 37,20 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

4.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA BX110091L 4 ks ŠROUB M10X45 209,56 Kč 838,24 Kč - Kč 838,24 Kč

4.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FY110056 6 ks MATICE SAMOJISTNÁ 93,93 Kč 563,58 Kč - Kč 563,58 Kč

4.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA WC110066 6 ks PODLOŽKA MI0 12,09 Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

4.12 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA STC4382 2 ks LOŽISKO NÁBOJE 2 047,23 Kč 4094.46 Kč - Kč 4094,46 Kč

4.13 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA FTC4785 1 ks GUFERO 172,36 Kč 172,36 Kč - Kč 172,36 Kč

4.14 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA RPM100080 2 ks TLUMIČ PÉROVÁNÍ

5.1 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SFP000260 2 ks BRZDOVÉ DESKY PŘED.

5.2 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017952 2 ks KOTOUČ BRZD.PŘED.

5.3 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC1280 2 ks PÍSTEK BRZDOVÝ KIT

5.4 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU AEU2539 2 ks MANŽETA

5.5 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC8575 2 ks KOLÍK ZAJIŠŤOVACÍ

5.6 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU 2 I BRZDOVÁ KAPALINA

5.7 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SFP000250 2 ks BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ

5.8 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR018026 2 ks KOTOUČ BRZD.ZADNI

5.9 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SEE500130 2 ks PÍSTEK BRZDOVÝ KIT

6.1 VÝMĚNA VÝFUKU ESR2384 1 ks VÝFUK

7.1 OPRAVA KARDANU 276484 2 ks MANŽETA

8.1 VÝMĚNA STĚRAČŮ LR079891 2 ks STÍRÁTKO

9.1 VÝMĚNA AUTOBATERIE YDG100860 2 ks AUTOBATERIE 12V

10.1 VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL PRC4103 1 ks VYPÍNAČ SVĚTEL



List é.: 3

Počet listů: 3

ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

wjedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1lis (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.2 VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL XPB101290 ks
PŘEPÍNAČ DÁLK. TL.

SVĚTEL
5858,35 Kč 5858,35 Kč - Kč 5858.35 Kč

11.1 VÝMĚNA MLHOVKY YWC1044301 1 ks RELÉ 1421,34 Kč 1421,34 Kč 0,20 128,00 Kč 1 549,34 Kč

12.1 VÝMĚNA PANTŮ DVEŘÍ LR082984 1 ks PANT 1 574,18 Kč 1574,18 Kč 1,90 1216.00 Kč 2 790,18 Kč

12.2 VÝMĚNA PANTŮ DVEŘÍ LR075817 2 ks PANT 1 228,84 Kč 2457,68 Kč 0,00 - Kč 2457,68 Kč

13.1 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ 589783 2 ks ŽÁROVKA H4 387,50 Kč 775,00 Kč 1,10 704,00 Kč 1 479,00 Kč

13.2 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ 264590 2 ks ŽÁROVKA 21/5W 90,83 Kč 181,66 Kč - Kč 181,66 Kč

13.3 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ RTC1522 1 ks ŽÁROVKA 4W 137,01 Kč 137,01 Kč - Kč 137,01 Kč

13.4 VÝMĚNA ŽÁROVEK OSVĚTLENÍ 510817 1 ks ŽÁROVKA 21W 285,81 Kč i 285,81 Kč . - Kč 285,81 Kč

14.1 PLNĚNI KLIMATIZACE OLEJ PAG 50 ks OLEJ DO KLIMATIZACE 3,00 Kč 150,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 1 174,00 Kč

14.2 PLNĚNÍ KLIMATIZACE CHLADIVO R134 1 ks CHLADIVO R134a 998,40 Kč 998,40 Kč - Kč 998,40 Kč

16.1 SEŘÍZENI SVĚTLOMETŮ 1 ks - Kč 0,10 64,00 Kč 64,00 Kč

17.1 GEOMETRIE 1 ks - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč

18.1 NAJETÍ/VYJETI/D0/2 SERVISU 1 ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

19.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA 1 ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč

CELKEM .

účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 20.3.20



ARAMY
LANO ROVER CENTRUM

1051.1.#4.+4d.01.0~4~11•1

Česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro vyzbrojování MO

Ing. Marie Geryková
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprayačj.:
ze dne:

Naše značka: A/C2/180321/01/C2 V Praze: 21.3.2018
Vyřizuje: Marek Veselý Strana/Stran: 1
Telefon: 721 415 010 Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce č.003/2018

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 6 5 1 1 0270 , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 003/2018 vzhledem k tornu, že se při zpracování nabídky byla zjištěno
administrativní chyba u ceny ND 10.1 PRC4103 Vás žádám o navýšerú ceny opravy u vozidla LRD
110TDI VPZ 660 72-18 (PL Č. 003/2018) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 003/2018
b)nová — upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 003/2018/1
c) nový — upravený „Kontrolní zápis č. 003/2018/1
d) nová — upravená „Nabídka Č. 003/2018/1

Děkuji.

Marek Veselý

Digitálně

Marek d 1M kpo epsa Marek
Veselý

Vesel

/ Datum:
y 2018.0121

10:07:17 +01'00'

Sídlo společnosti ARAMY s.r.o., Novgorodska 936/12, 101 00 Praha 10; IC: 290 26 121; DIC CZ29026121, Tel.: 803 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o., Postřdinskě 797/1, 198 00 Praha 9-Hloubětín. Tel./Fax +420 281 869 075, Mob.: +420 603 342 010
Bank.spojení: Raiffeisen bank es.,NO No.: 489 917 6001/6500, IBAN: 666000000004899176001, SWIFT / SIC: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, Č. vložky 160940
E-mail: aenrisCaramv.cz Web: www.aramv.cz Strana


